



Några ord från ordförande efter knappt två månader för nya styrelsen

Återigen tack för det förtroende ni gav oss i den nya styrelsen. Det har nu gått knappt två månader, och som vi alla tycker går tiden fort. Vi har försökt förstå hur alla saker fungerar i stugföreningen, vem gör vad, vilka avtal gäller, hur är fördelningen mellan Stugföreningen och Servicebolaget, samt rollfördelningen i styrelsen.

Det stora frågorna som vi har framför oss är markfrågan, takrenoveringarna samt ev laddstolpar på parkeringarna. Som ni alla förstår kostar detta mycket pengar, samtidigt som våra avgifter inte höjts på flera år. Detta kommer inte att hålla över tid.

Vi i styrelsen kommer därför att ordna ett extra föreningsmöte under tidig höst, där vi gemensamt får planera vår gemensamma framtid för Stugföreningen.

Hälsar Gunnar

Ordförande

Jag heter Gunnar Eriksson och bor i Bjursås i Dalarna. Jag och min fru Gunnel kommer från Uppsala-trakten, men flyttade till Bjursås 1978. Vi köpte vår andel i stuga M13 den 15 jan 2023 men vi har varit i Lofsdalen i ca 35 år.

Jag har efter min pensionering fortsatt att arbeta och är sedan 14 år tillbaka ordförande i Bjursås Sparbank.

Mikael Lindell, sekreterare

65-årig mas som efter 13 år i förskingringen flyttade tillbaka till Falun med fru och två barn (numera vuxna och utflugna). Har varit aktiv med olika roller inom föreningslivet sen jag var tonåring samt arbetat som företagsledare i många år. Min och min fru Annikas första sport är segling men med skidåkning och långfärdsskridskor tätt efter.

Johan Gratschew, kassör

Nyttillträdd kassör i styrelsen samt nybliven ägare till en andel i stuga 82. Född och uppvuxen i Stockholm men bor idag i Askim strax söder om Göteborg med Emma och våra 4 barn samt 2 Berner Sennenhundar.

Arbetat internationellt som HR-chef och konsult sista 15 åren och för stunden interim konsult för 2 bolag med verksamhet i Sverige och Europa. Tillbringar helst fritiden med familj och goda vänner över en härlig middag.

Jan Seling, ledamot

Nyttillträdd i styrelsen för Lofsens Fjällby samt GA 3.

66 år, bor på Blidö i Stockholms norra skärgård tillsammans med Barbro och Wachtelhunden Joika. Har mitt förflutet i byggbranschen i hela mitt liv. Jobbar idag som besiktningsman och KA inom bygg i eget företag. Har tidigare ägt entreprenadföretag inom bygg. Fritiden spenderas på jakt, segling, skidåkning och goa vänner!

Björn Isaksson, ledamot

Björn Isaksson, 68 år, bor i Svansö mellan Jönköping och Ulricehamn. Gift med Pia. Vi har två sjättedelar i L12. Pensionär med förflutet som officer, försäljningschef, VD och upphandlingschef. Gillar skidåkning, fjällvandring, flugfiske och jakt med lös hund. Ser fram emot att få bidra till stugbyns utveckling.

Annika Sjöström, ledamot

73 år och har varit delägare i hus 85 i Lofsdalen sedan huset var nytt 1980. Jag har två vuxna barn och fyra barnbarn. Vi har numera också en del i hus 81, så hela familjen kan vara i Lofsdalen samtidigt. Jag är civilekonom och har arbetat både som anställd och som egen konsult i stora internationella företag med utveckling, projektledning och de senaste tjugo åren med stora upphandlingar av ombyggnationer och tjänster kring förvaltning av kontor. Jag bor i ett litet hus i Västerhaninge tillsammans med hunden Viggo.

Göran Landenius, ledamot

Göran Landenius, civilingenjör. Jag bor med min fru i Mönsterås. Har arbetat på NCC och Midroc inom bygg och anläggning i många år. Övergick 2003 till kommunal verksamhet och arbetade först som teknisk chef för att sedan 2010 arbeta som mark- och exploateringsstrateg fram till våren 2023. Nu är jag senior och driver företaget Landenius Strategi AB som sysslar med kurser och fastighetsutveckling.

Sara Ek, suppleant

Sara heter jag, bor på västkusten med man och två barn. Skaffade en andelsstuga nu i början av året. Tycker mycket om Lofsdalen och har varit uppe i 40 år sedan farmor och farfar köpte sin andel.

Arbetar som konstruktör på Volvo Personvagnar. Tycker om att vara ute i naturen och promenera i skog och vid havet.

Maria Ohlsson, suppleant

Jag har varit i Lofsdalen sen stugbyn byggdes, eftersom mina föräldrar köpte en andel i stuga 81. Den överläts sen till mig och mina syskon, och både mina barn och mitt barnbarn har haft glädjen att få vara här. Jag är nybliven pensionär efter ett arbetsliv som läkare, bor i Nacka med man och katt. Har haft uppdrag i olika ideella föreningar.



Utöver ordförande, sitter jag även i bankens kreditkommitté, riskkommitté, ersättningskommitté samt AML-kommitté (penningtvätt).

Hoppas vi ses i Lofsdalen
Gunnar



Vi blev delägare i O2 så sent som i mars men har varit hos goda vänner i O12 många gånger de senaste 12 åren.



Vi lever ett aktivt liv och brinner för såväl skidåkning, vandring samt bollsporter i alla dess former. Lofsdalen är för oss en riktig oas av energipåfyllning och njutning.



Vi är nyblivna ägare av en andel i O2 och har varit en del i Lofsdalen innan det egna ägandet.



Jag är en aktiv föreningsmänniska med erfarenheter från både samfälligheter och bostadsrättsföreningar. Jag gillar att vara ute i skog och mark med hunden, rida, vara på sjön och segla med min gamla Vega, samt åka skidor i Lofsdalen tillsammans med familjen!



Sedan 2014 har vi vistats i Lofsdalen under alla årstider då sonen har jobbat här under flera omgångar. Stor del av min fritid ägnar jag åt motocross där jag är ledare i Timmernabbens MSK.



Stugföreningen Lofsens Fjällby

Stugföreningen Lofsens Fjällby
C/O EkonomiLänken BOX 726, Sollentuna
Sverige



You received this email because you signed up on our website or made a purchase from us.

[Unsubscribe](#)

